Junho/2022...................................................R$-2,62 

33) Taxa Emissão..........................................................................................................R$4,00 

PARÁGRAFO SEGUNDO: A DEVEDORA pagará a importância de 
R$25.735,29 (vinte e cinco mil, setecentos e trinta e cinco reais e vinte e nove centavos) da 
seguinte forma: 

1. R$5.131,63 (cinco mil, cento e trinta e um reais e sessenta e três centavos) a serem pagos 

em uma única parcela através de boleto bancário tendo como favorecido: Julio Casas 

Imóveis Consultoria e Vendas Ltda inscrita no CNPJ/ MF sob o n° 00.952.458/0001-40 com 

vencimento no dia 01.07.2022. 

2. R$5.137,55 (cinco mil, cento e trinta e sete reais e cinquenta e cinco centavos) a serem 

pagos em uma única parcela através de boleto bancário tendo como favorecido: Julio Casas 

Imóveis Consultoria e Vendas Ltda inscrita no CNPJ/ MF sob o n° 00.952.458/0001-40 com 

vencimento no dia 08.07.2022. 

3. R$5.149,42 (cinco mil, cento e quarenta e nove reais e quarenta e dois centavos) a serem 

pagos em uma única parcela através de boleto bancário tendo como favorecido: Julio Casas 

Imóveis Consultoria e Vendas Ltda inscrita no CNPJ/ MF sob o n° 00.952.458/0001-40 com 

vencimento no dia 22.07.2022. 

4. R$5.155,37 (cinco mil, cento e cinquenta e  cinco reais e trinta e sete centavos) a serem 

pagos em uma única parcela através de boleto bancário tendo como favorecido: Julio Casas 

Imóveis Consultoria e Vendas Ltda inscrita no CNPJ/ MF sob o n° 00.952.458/0001-40 com 

vencimento no dia 29.07.2022.